CONNECTEUR
04
W W W . A C C E S S B A T . C O M
04-48
RAILS D’ANCRAGE TYPE P
Caratéristiques des rails d’ancrage type P
Réf Type de rail-insert Dimensions Charge de conception
04RAI28/15   GF 28 x 15 x 2.3 Nr,d = Vr,d = 4.9 kN
04RAI38/17   GI 38 x 17 x 3.0 Nr,d = Vr,d = 10.7 kN
04RAI40/25   GD 40 x 25 x 2.5 Nr,d = Vr,d = 10.7 kN
04RAI49/30   GE 52 x 30 x 3.3 Nr,d = Vr,d = 17.5 kN
04RAI52/31   GM 52 x 31 x 4 Nr,d = Vr,d = 26.6 kN
Les rails d’ancrage Novitec® à intégrer dans le béton constituent un système parfaitement adapté pour une
fixation ultérieure facile et réglable.
Les rails d’ancrage s’utilisent pour toute fixation dans le béton armé, comme par exemple :
Attacher des murs rideaux métalliques